
STSKY URAD
V r\,lit,oyicich .. r..

Došlo: 1n-11-2020

ó.j, .....!.{.?Í......příloh........,..

Sp.zn. ....,,..,.....

KUP|U SMLOUVA
uzal'i'ena Podle § 2079 a Irásl , záliona č. 89/20l2 Sb.. Občansliý záltoirik. r,e zllěni pozdč.išich

piedpisů

vice _ Dopravní automobil"

(EDS: 014D24l00 0168)

Sm|uvní stranv:

Název zadavatele: Město Mirovice
Sidlo zadavatelc: Masarrkovo nánrčstí 38. 398 ()6 Mirovicc
lCO: 0024985tl
dat. sclrrárrka: 8c5b3pk

Osoba oprávněná jednat jrnénern zadavatele a kontaktní osoba zadavatele:
TitLrl, jnróno a přijnrcni: Bc, JosefVcišický
FLltrkce : slalostc
Tclefon: +420 602 670170
E-rrrail: podatellraii,i;nrirovice-nrcsto,cz

- dále jen kupující

a

Název dodavatele: PROGRES SERVIS SIBŘ|NA spol, s r.o.
Sídlo/nristo podnikání: Masojcdr,59.282 0t Čcský Brod
Osoba oprávněrra jcdrrat za dodavatcle: Karcl Rieger. Jarr Hora
IC: 00549l42
DIČ: CZ00549I42
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Císlo írčtu: 2 1 1051 7 2'I 2l2'I 00
Spol, zapsátra v obch, re.;střikLr vedelrónr Městskýnr, sot"tdctrl v Prazc.
Spisová značka: C
Vložka: 85

Osoba oprávněná jedrrat ve věcech nabídky:

Titrrl, jnróno a přijrrrcní: Michal Matoušok
Telefon: 607 667 416
Errrail : rrrator:sekírlprogressibrina.cz

- dále jen prodávající
- kupující a prodávající dále jen smluvní str.any

tlzavíraji úžc uvederrólro dnc. nlěsícc a rokr-r podlc § 2079 a násl.. zákona č.89l20t2 Sb., Občanský
zákoník, ve zrrění pozdčiších předpisLr hrto kupní snrlouvtt k veřejné zakázce:

'oMirovice - Dopravni arrtomobil"
(EDS: 014D24l00 0l68)

strcna 1 (celkem 2)



kuPtri snrlouvu náslcdtljicíl,o ztrětrí a obsahu (dále jcn snrlouya)- přičemž zadár,aci dokutrrcntace
předmětné vcřcinó zakázkY vČctrrě.ic.jích přiloh (dále.jcn zadár,aci dokrrnrcrrtacc). tvoři příIolrrr tóto
srrrlouv]'ajcjcjí ncdilrrou soltčásti. stanor,í prár,a a povinrrosti st-trhtvtríclr stran_ pokucl lrolli dále v tóto
srrtlouvě rr jedrrállo.j itrak.

1) Předmět prode

1
předmčtcrrr prodcjc dlo tóto smlouvi, jc dodávka novélro dopravního automobilu y proycdcni
"Z" (základnírrr). kategolic podvozku l "pro nrčstskí, provoz''. s cclkol,or.t hnrotllosti do 3500 kg
vČetně přestavb1' a příslr.ršcnstvi dlc schválerrích technických podrrrínck, kteró .jsou součásti
zadár,aci dokunretrtaco (akojcji přilolra č, 3) a to-

. to\,árni zrračkr: Volksrragerr

. t),p/nrodel: Craftcr 35

- (dále také jen nový dopravní arrtomobil)

Prodávajicí sc toltto sntlouvotl zavaztljo. žc kuprrjicinrrr odcvzdá tks rror,élro doprararílro
autorrrobilr.r, kterl,je přcdnrčtcrrr kor.rpč. a unrožni nru nabrit vlastnické právo k torrrr.tto autonrobilu,
a krtPLqicí sc zavazuie" že Lks rrového dopravllího atrtonrobilr"r přcvcznrc a zaplati prodár,ajícírrru
sjcdnalrou kupní ccnu.

2,

2) Cena nlnění a rrlatební

1. Kupni cona lks nor,élro dopravrrilro autonrobilij včctnč přísltršerrstvj 59 5jodn{ya v9 v!§i;
o cctra bcz DPH l 028 300.- Kč
o 2l %o DPH 2l5 943.- Kč
o cena včetlrč DPH l 244 243"- Kč

Cena plrrěrrí .jc závazlá, ne.jvýšc přípustrrá. obsalrlrlíci vcškoró rrákladl prodávajicílro s doclárrirn
lks rlovóho dopravrrilro alttonrobiht a ziskrr prodál,ajícího nutrróho k řádrrónru plnění v souladu s
požadavk1, kupLrjiciho,

KuPujíci ncpřiporršti překročeni nabídkor,ó cenv lks nového dopravnílro automobiltl. vyjnra znrěn
a doplrikir, požadovarrlclr kupujícírrr nad rátrrcc plrvodnicli požadavklt. r-rvcdctrých yg yýzvě k
podání nabidkr dle zákorra č. 13412016 Sb.. o zadár,ání r,cřcjných zakázek a v zadávací
dokrrmerrtaci,

Prodávajíci v_vstavi za doclávku lks novólro doprararilio ar"rtonrobilr: laktrrru zrrč.licí na kupní ccntt
dle odst. l to]roto člárrkr.r snrlouv\,.

Faktr"lra rrrusí obsahovat rráležitosti stanovcnó platnírrli právrrimi přcdpis1. pro clariový doklad,
zejrnéna zákonenr č,23512004 Sb,. o dani z přidarró lrodrrot1 r, platrrótrr znění, Krotlrě těclito
lráležitostí statroveníclr právnírrri předpisy,je drulrá strana povinna vc ížtktur'o vl,značit i tlto ítdajc:

. čislo srrrlorrv), a datr"utt.jcjího r"rzar,řgní
o Přcdnrět PlnČní a jcho přestrou specifikaci vo slovním vljádření (rrostači porrze

odkaz rra čislo r:zar,řcnó snrlortvr )o oztlačeni bartkl,a čísla účhr. na ktcrÝ nrusi bÝt zaplaceno
o ČÍsla a data dodacich listu podcpsanýcli prodár,ajícinr a odsor.rlilaserrýclr kupujícínr

(dodaci listr,. zjišt'ovaci protokol}, budou přílohor.r fakhlrv)
o jtnéno a podpis osob1," ktorá fakturu wstavila. včctrrč.|e.jího podpisu a korrtaktrrílro

teleforrrt
. IČ a DIČ stfan snrlo]"lvv

6, LhŮta splatnosti fakhrry,.je 30 dnu po.jcjinr clorr.rčcrri, Kupujíci neblrcle posk]tovat zálolrv, Platba
bude probihat výlrradrrč r, CZI( a to bezhotovostninr přcvodenr na účct prodávaiicího uvcclcrrý v

1,

2,

strcna 2 rcelkem 2)



záli]ar,Í této snrlouvv tlcbo v daliovétn dokladu. poktrd bude odlišnÝ, Dnerrr zaplacctli se rozunri
okanťik odepsáni částk1 z účtu kupLrjiciho,

,l,

3) Doba, místo a další m ín l<v I

2.

l. Prodávající soltčaslrč s přcdár,arrirri vozidlcrrr přcdá u předár,acilro řízerrí vcškcró doklady
potíťblló L .jclro přlhlášclrr do elidcrtce c naslcdnenttl protoztt clle zikona č, 56,2{l()l Sb.;
podninkách plovozu vozidcl tn pozctlnich komunikacicli rl platnón znění, Všcclirrt,tvto doklad1
jc Povilron zajistit prodávajicí a náklad1, na nč jsou zahtnutr, r,c sjedrrarró ktlpni ccnč. Splnčninr
dodávk1' se rozunrí dodátri lks novólio dopraralílio automobilu. .jelio přcclvcdcni. ziškolcni
obslrrlir', přcdári dokladu a podepsálrí zápisu o předáni a pI'cvzctí clodavkr, (clodacího listu) v nístě
plnční,

NovÝ doprararí alrtonrobil přcdá prodávající kupujicímu osobrrč nejdélc do 31.5.202l v síclle firm)
dodavatele Masojcd1, 59. 2tt2 0l Ceský Brod,

O Předáni a přovzeti rror,ólro dopravni]ro autonrobilu a zaškolorri obslLrh1 bLrdc zlrotovon zápis
nrczi oběrrra snrluvninri stranaíni. ktcrýrrr se potvr.dí ilplrrost doclávk1..

Vlastnictvi kc zboží rrabÝvá krrpr-r jíci.jeho převzetínr od prodávajicilro stvrzctrÝnr dlc odst, 3 tohoto
člátrku snrlouvr,.

4\ Záruční l)odmín

Prodávajici poskrtujc kr.rptrjícintu zárr-rku za.jakost na írprar1. dlc r,lůlášk1. v délcc 24 měsíců.

Prodávající dále poskltrr.je záruku rla podvozek v dólcc 24 měsíců

ZáruČni dobl'počirralí bčžot dnerrr přodárri dlo č, 3) odst, 3 tóto snlloltvr,, Rcklanlaci lze r,rplatrrit
ncjpozději do poslcdního drre zárr.rčrrí llrutl. a to písenrrrě,

VeŠkeró vadl,zboží bude kr.rptrjicí povincn uplatnit r"r prodár,ajícího boz zb)1cčnólio odkladu poté,
co vadu z.listil. a to fornrou ozttánrcní obsaliulícího specifikaci zjištčné rlad1,. I(upujíci buclc vad1
oZnamovat:

. nae-trrail: lrrfo?l,progressibrirra,cz
o na telcfonnínr čísle: 2tl l 09 l 3l l

V případě reklanracc telcfonickýrn zpr"rsobem, nrLlsi být lrlašeni vadv potvrzcno také piscrrrrrč-

Nebude-li oplava ukončena do 30 dnu od.lc.lího zaháicni. pokud ncdojdc k prodloužcrrí llrr-rt), na
základČ přcdchozi dolrod1' smltrvniclr stran. trrá sc za to. že výrobck jc ncopravitcllrý a prodávajíci
je povirrcrr rrcprodleně \^,l,nčnit zboží r,adnó za bczvadné při zachor,ání slrodnÝch tecl-rrrickÝcli
parametŇ přednrČhr pl,odejc,

Nezalrájí-li prodávající oplavtl reklatrlovatró vad) ani do 30 drrrr po obclr,žerri rcklanracc
kuprrjícího. ic kupujici oprár,nčlr porlěrYit opravou vadv jinóho doclavatele. Veškcró takto vzlriklc
ílčelrrě r,),naložerró nákladl,ulimdi kupr.rjicírrru prodáva|íci v případě. prokážc-li se. že reklanracc
b1.la oprár,rrěná.

5) Smluvní ku

1, V PřiPadě rredodárri zboží r, tcrtninu dohodtrutórrr ve snrlour,č" bude prodávajicírrru ťtčtorlátla
snrluvrrí poktrta pro tonto pr'ipad rrrezi stllluvninri stranami sjcdnarrá ve výši l0 000.- Kč za kažclý
započatj, den prodlcrri,

l,

2,

J,

.l,

_].

6,

strana 3 (celke]Ť 3)



z, v případč prodlcní kupujicího se zaplacenim ktlpni ccnr tltužo p.ocláva.jici požadovat po
kuptrlicirn írrok z prodlení r,o r,Ýši 0.05 oÁ zakažd!,dcrr prodloni z kuprri ccnr dlc článkLr 2) odst. l
tóto slrrlouvr, bez DPH.

Pokud Prodár'ajicí noclodá lks rrovóho dopraralilro autonlobilrr do 30 dnu od tct,nritru sjcdnanólro
vc strrlour'Č. má kupLrjici pravo odstotrpit od stllouvv a požadovat počínalc doručoninr odstor,rperri
Po Prodávajícínl ťrlrradu snrltll'ní pokutv pro tcnto pr'ípad trrczi sllrlrtrarínli strarranri s.jednanotr vo
výŠi 0.5% z celkor'Ó ccnr lks nor,ólro dopravního autonrobilr"t dlc článku 2) odst. l tóto smlor"lv\.
vČctně DPH a veškcrrch piipadnÝch škod- ktcró kuptrjicinrtr v dr"rs lt-clk Lr procllcrlr vztllktroLr,

l. Prodávajíci se za podmitlck stanol,etrÝclr touto smlouvou. r, sottladu s poklrr1, ktlptrjiciho a při
vvnaloženi vcškoré potřcbtló odbornó póčc. zavazrrjc jako osoba povitltlá dlc § 2 pism. c) zákona
Č. 320/200l Sb.. o finarrčni kontrolc. v platnórl znčni. spolupusobit pr'i vÝkonu finančni kontrolr,.
nri. unrožrrit kontrolnínr orgánum přístLtp i k těm částcnr nabídck. srn|uv a souvisícich dokunrentu,
které podlólra.li oclrranč podle zvlášhlíclr práraticlr přcdpistr (např. obcliodrrí tajcrrrstyi. tltajoyatré
skr"rteČrrosti). a to za přcdpokladu. žo bu<lou splnčnv požadavk1 kladcnc právrrírrri (např, § § prsnl,
c), § 20 odst, l zákona č. 255lZ012 Sb,. o kontrole - kontrolrri řád. r,platnénr zrrčrrí).

2. Pokud ve srnlour'č ncní vÝslovnč u.jednárro jinak. řidi se prár,rri vztalrv strrlttvniclr stratr
příslLršnými ustanovetrítrri zákorra č, 89/20l2 Sb,. Občarrskóho zákorríkr.r. 1, jglto pl41rrórrr znčni.

3, Znrěrr1' nobo doplněrri sntlouvr lze r"lčinit r,ý]učIiě piset-tlnč forI-trou dodatkr: potvrzcnj,clr
oprávnění,mi zístupci snrluvtríclr stran,

.+,

.+,

srrrlouvaje vvlrotovcna vc dvorr stcjrropisoch. z lricliž jcdcrr obdrží kupLrjíci ajcden prodávající.

Smluvtlí stran1 řeši sporl,ztóto snlloltvJ vl,plÝva.lící předcr,šírrr vzájenrtlott dohodolr. Ncdojde-li
k doltodč, předalí stranl,spor věcrrč přísluštrónrlt soudu.

Tato snrloltva je ltzar,řona na základč rozliodrruti Rad1, mčsta Mirovicc ze dtre l9. l0. 2020, číslo
usnescní 2912bl2020

Nedí]nor,t součásti této snrlolt v l, .jsou :

Technické podrrrírrk1, pro dopravní ar.rtonrobil

Nabídka prodávajícilro ze drrc tt, t0,2020

6

Za krrpr.r jícího:

vlv,líhYQ!.S,t. a,re.3.{4, ,, , zozo

Za p l,oilli r lt i ic ih o:

áo r,,D:
(Q n--- '§ /;§$P :"

Stlana 1(ce]ken 1)

.iodnatcló



l.

EDS: 014D24100 0168

Město Mirovice
JPO - Mirovice
lČo 00249858
Kraj Jihočeský

Technické podmínky
pro dopravní automobil

3,

předmětem technických podmínek je pořízení nového dopravního automobilu
v provedení ,,Z" (základním), kategorie podvozku l ,,pro městský provoz'., s celkovou
hmotností 3500 kg (dále jen ,,DA").

DA splňuje požadavka:
a) přcdpisů pro plovoz vozidel na pozemních komunikacích v ČR, a veškeré povinné útlaje

k provcdení a vybavení DA včetně rrýj imek jsou uvedeny v osvědčení o registraci vozidia
část II. (technický průkaz),

b) stanovené vyhláškou č.35lz007 Sb., o technických podmínkách požární techniky, ve znění
pozdějších předpisů, a doložené při dodání DA prohlášením o shodě výrobku, případně
kopií certifikátu lydaného pro požadovaný typ DA autořizovanou osobou,

c) stanovené vyhláškou č.24712001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární ochrany,
ve znění pozdějšich předpisů,

a požadavky uvedené v těchto technických podmínkách.

Požadavky stanovené vyhláškou č.35/2007 Sb., o technichých podmínkách požárni techniky,
ve znění pozdějších předpisů, DA splňuje s níže uvedeným upřesněním vybraných bodů:

K bodu 9 a l4 přílohy č. 1
DA je v prostoru místa nástupu strojníka (řidiče) do DA lybaven zásuvkou pro dobíjení
a konzervaci akumulátorových baterií s napětím shodným v DA typu PowerPort 12 V Pro,
qy'robce MagCod€ (tento typ zaveden u JPO). Součástí dodávkyje příslušný protikus.

K bodu 10 přílohy č. l
S ohledem na provoz DA v kopcovité kajině je pro DA použit automobilol"ý podvozek
se jmenovi!ým měrným výkonem nejméně 29 kW.1000kg-' největší technicky přípustné
hmotnosti DA (pro posouzení splnění požadavkuje použita tovární hodnota v,ýkonu moioru).

3.3 K bodu 13 přílohy č, 1
Kabina osádky DA je vybavena analogovou radiostanicí kompatibilní s typem
VHF, výrobce Motorola (tento typ zaveden u JPo) a příslušnou střešní anténou,
montáž dodá rýrobce DA (dodavatel).
Analogová radiostanice splňuje parametry dle bodu 4 Přílohy č. 1, ryhlášky
č. 6912014 Sb., o technických podmínkách věcných prostředků požární ochrany, včetně
tlačítkového mikofonu umožňujícího uživatelsky zadatje<lnu sekvenci selektivní volby.
K bodu 16 přílohy č. 1

DA je rybaven dvěma požárními světlomety 12 v se světelným tokem každého světlometu
nejméně 1300 lm. požární světlomety mají magnetické uchycení a jsou lybaveny kabelem
o délce nejméně 3 m pro napojení na elektroinstalaci DA. světlomety, kabely a vně karoserie
umístěné zásuvky mají krytí nejméně IP 54.

K bodu 16 přílohy č. 1
osvětleni prostoru okolo DA je zajištěno LED zdroji neoslňujícího bilého světla umístěnými
vně na bocích a zadní stěně účelové nástavby.

3.1

3,2

3.4

3.5

DM 2600
které pro

1l4



3.6 K bodu 17 až 23 přílohy č. 1
kabinou osádky se rozumí prostor první řady sedadel, kterou tvoří sedadlo pro velitele,
Pro strojníka a pro jednoho hasiče, druhé řady sedadel pro tři hasiče a třetí řady sedadel pro tři
hasiče, nebo tři evakuované osoby při plnční úkolů na úseku ocfuany obyvatelstva.

3.7 K bodu 20 přílohy č. l
I(abina osádky je vybavena klimatizační jednotkou a druhým výměnikem topení umístěným
v prostoru druhé a třetí řady sedadel.

3.8 K bodu 22 přilohy č. 1
kabina osádky je jednoprostorová nedělená s nejmóně třemi dveřmi, z nichž alespoň jedny
jsou posuvné.

3.9 K bodu 22 přílohy č. l
Kabina osádky je lrybavena dvěma dobíjecími úch},ty pro ruční svítilny kompatibilními
s typem Survivor, qy'robce Streamlight, úchyty pro montaž dodá qýrobce DA (dodavatel).

3.10 K bodu 22 přílohy č. l
DAje v kabině osádky vybaven:
l autorádiem,
u v dosahu sedadla velitele dvěma samostatnými automobilovými zásuvkami s napětím 12

a elektrickým proudem každé nejméně 8 A trvale napojenými na zdroj, dále dvěma
zásuvkami usB s elektrickým proudem každé nejméně 2 A trvale napojenými na zdroj
pro případné napojení nabíjecích prvků mobilních telefonů.

3.11 K bodu 23 přílohy č. l
zvláštní výstražné zařizení (dále jen ,,zyz") umožňuje reprodukci mluveného slova. Jeho
světelná část je tvořena 2 samostatnými bloky - hlavní částí (dále jen ,,světelné zařízení'')
a doplňkorl.ým i svítilnami.
světelné zařízení je tvořeno rampou o délce rovnající se nejméně 3/5 šířky střechy DA.
Rampa je vybavena rohovými moduly zajišťujícími vykrytí potřebného lyzařovacího úhlu
360"
a nejméně 2 přímými moduly - každý s nejméně 3 diodami pro zl.rýšení intenzity
vyzařovaného světla ve směru jizdy. Není,li z důvodu konstrukčního provedení DA nebo
umístění vybavení zabezpečena viditelnost vyzařovacích úhlů rampy ze 360 o ve vzdálenosti
20 m od ní (ve qýšce 1 m nad zemí), musí by't světelné zaíízení DA tvořeno i dalšími
v,ýstražnými svítilnami
pro dokrytí, rampou nevykry,tých, úhlů. světelné zařízení DA lryzařuje vjeden okamžik pouze
ivětlo jedné barvy, a to střídávě modré barvy na pravé straně á červené barvy na levé itraně
od podélné osy DA ve směru jízdy.
DA je na přední straně kabiny osádky pod přcdním oknem vybaven l párem doplňkových
svítilen (každá svítilna s nejméně 6 diodami). Doplňkové svítilny lyzařuji vjeden okamžik
pouze světlo jedné barvy, a to střídavě modré barly na levé straně a červené banry na pravé
straně od podélné osy DA ve směru jízdy. Doplňkové svítilny nejsou synchronizóvány
sc světelným zaříZením.
Doplňkové svítilny na přední straně kabiny osádky a přímé moduly v rampě pro zvýšení
intenzity vyzařovaného světla ve směru jízdy lze v případě potřeby současně vyinout
samostatným vypínačem na ovládacím paneltt ZYZ.
všechny světelné části zvz jsou opatřeny LED zdroj i světla, mají čiré kyty ajsou provedeny
pro dvě úrovně svítivosti - DENA.,JoC homologace podle EHK 65,třida2, Musí být zapojeny
tak, aby na změnu intenzity okolního osvětlení reagovaly vždy jako celek, a to automatictý,
nebo prostřednictvím ovladače umístěného v dosahu řidiče. ovládací pwky zyz jsóu
umístěny v dosahu řidiče, Reproduktor zyz je umístěn tak, aby jeho lryzařování ve směru
jízdy nebylo zásadním způsobem omezeno konstrukčními prvky, karosérií a výbavou DA.
samostatný reproduktor může bl.t nahrazen dvojicí paralelně zapojených a sfázovaných

2/4



reproduktorů (o nejméně stejných elektrických a akustických parametrech soustavy jako u
samostatného reproduktoru).

3.12 .K bodu 26 přílohy č. 1
uch}tné a úložné prvky v prostorech pro uložení požárního příslušenství jsou provedeny
z lehkého kovu nebojiného materiálu, s vysokou životností.

3.13 K bodu 35 přílohy č. 1
DAje v zadní části vybaven LED světelným zařízením v provedení ,,alej" vyzařujícím světlo
oranžové barly a tvořeným nejméně 5 svítilnami (každá s nejméně 3 diodami). světelné
zařízení umožňuje pracovat nejméně ve 3 režimech - směrování vlevo, výstražný mód
a směrování vpravo. ovládací prvky a signalizace činnosti jsou umístěny v dosahu sedadla
řidiče. Zapojení světelného zařízení znemožňuje jeh o úíti za jíz<ly DA.

3.14 K bodu 36 přílohy č, 1
Pro barevnou úpralu DA je použita bilá barva RAL 9003 a červená barva RAL 3020. BilÝ
vodorovný pruhje umístěn po obou stranách karoserie DA v celéjeho délce.

3.15 K bodu 37 přílohy č. l
v bílém zvýrazíujícim vodorovném pruhu na obou předních dveřích kabiny osádky je
umístěn nápis 

_ 
s označením dislokace jednotky. V prvním řá<lku je text ,,SBOR

DoBRoVoLNÝcH HASIČŮ", v druhém iadku je název oice ,,MIROVICE'..
3.16 K bodu 42 přílohy č. l

Na přední části karosérie kabiny osádky je umístčn nápis ,,FIASIČI'' o výšce písma
l00 ž 200 mm.

3.17 K bodu 37 a42 přílohy č. I
Veškeré nápisyjsou provedeny kolmým bezpatkovým písmem, písmeny velké abecedy.

3.18 K bodu 7 přilohy č, 2
DA je lybaven tažným zařízením typu Iso-50x pro připojení požárního přívěsu kategorie 02
o celkové hmotnosti nejméně 2000 kg.

3.19 K bodu 8 přílohy č. 2
kabina osádky DA je vybavena devíti sedadly. sedadla jsou umístěna ve třech řadách,
orientována po směru jízdy. sedadla druhé a třetí řady jsou jednotlivá, uchycena pomocí
zaPuŠtěných liŠt, zasahujících až d,o zavazad|ového prostoru. Sedadla druhé a třetí řady jsou
snadno demontovatelná s možností jejich posunu vpřed nebo vzad.

.DA
název požárního příslušenství počet

kusů/páru
dodá

zadavatel dodá výrobce

lókárnička velikost III v batohu 1 0 1

požární světlomet s kloubovým úchytem 2 0 z
přenosný hasicí přístroj C02 s hasici schopností 89B 1 0 I

přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností
34A a zároveň 1838 l 0 l

ruční svítilna s dobíjecími akumulátory typu
Survivor, výrobce Streamlight (tento typ zaveden
u JPO)

2 0 2

ruční vyprošťovací nástroj typu VR\rN (tento typ
zaveden u JPO) l 0 1

rukavice lékařské pro jednorázové použití nesterilní 2 páryl
sedadlo

0
2píryl
sedadlo

vyprošťovací nůž (řezák) na bezpečnostní pásy 2 0 z

3l4



14yčovací červenobílá páska 500 m l 0 1

7.

8,

9.

10.

l1,

12.

5. DA není vybaven zabudovaným zařzenim prvotního zásahu, motorovou stříkačkou ani
požárním čerpadlem.

6. zavazadlový prostor DA je přístupný dveřmi na zadní straně karosérie a při uložení
předepsaného rozsahu požárního příslušenství:
a) umožňuje uložení zavazadel v počtu shodném s počtem sedadel s velikostí každého

nejméně l20 l a hmotností nejméně 30 kg,
b) má využitelné rozměry nejméně 1000 x 700 mm ve výšce 900 mm od podlahy a má

nejméně čtyři kotvící body s tažnou silou každého nejméně 3 kN. Nejmenší rozměr musí
b;ýt dodržen v celé výšce od podlahy, tedy od 0 až do 900 mm.

výška DA v nezatíženém stavu (bez osádky a v transportní poloze včetně zvláštního
výstražného zařizení) je nejvíce 2430 mm,

DA je konstruován s uspořádáním náprav 4 x 2 s pohonem přední nápravy,

DA je vybaven zařízením proti blokováni provozních brzd typu ABS nebo obdobným
zařízenim.

Obě nápravy jsou osazeny koly vybavenými pneumatikami konstruovanými pro provoz
na sněhu a ledu s označením 3PMSF (,,alpský štít").

DAje lybaven nejméně airbagem řidiče a spolujezdce.

DA je dále vybaven:
tr centrálním zamykáním s dálkovým ovládáním,
l předními elektricky ovládanými okny,
o posuvnými okny v prostoru druhé řady sedadel,
o předními lapači nečistot,
o zadními lapači nečistot,
o LED světlomety pro denní svícení,
o gumovými koberci na podlaze,
o kovovým ochranným ky,tem pod motorem,
o systémem pro transport a uchycení invalidních vozíků, včetně jednoduchých lyjímatelných

nájezdů.

Součásti DA je povinná výbava motorových a přípojných vozidel stanovená právním
předpisem. veškeré příslušenství potřebné pro l^ýměnu kola je umístěno v DA a je součástí
dodávky, plnohodnotné náhradní kolo k DA je dodáno v originálním držáku automobilu.

Pro výrobu DA se používá pouze nový, dosud nepoužitý automobilový podvozek, který
není starší 24 měsíců a pro účelovou nástavbu pouze nové a originální součásti.

Technická životnost DA je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární
ochrany s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA plně
funkční.

Všechny položky požárního příslušenství a všechna zařizení použila pro montáž do DA
splňují obecně stanovené bezpečnostní předpisy a jsou doložena návodem a příslušným
dokladem (homologace, certifikát, prohlášení o shodě apod.).

Tuto technickou speciíikaci vypracoval a případné zpřesňujíci údaje může poskytnout
pan Jiří Jílek, e-mail jirijilek89@gmail.com, telefon 721 926 268.

V Mirovicích dne l0. 6. 2020

13.

|4.

l5.

16.

Ekkt.dcký podpi§ _ ] 7,2020

vydd : P6lsi9uĎ aulM c

Elcktoíický pixlpis L5 ó,2020

vyl :fuísBluaurmd]c,



sER

7:::::::
Masojedy 59
282 01 čESKý BR2D

tčo: oo549 l42
DlČ: CZ00549 l42

Bankovní spojení:
UniCredit Bank Czech RepubIik and slovakia,a.s.
é.ú.2l10577272n100

Zapsán v obchodním rejstřiku
Mést.soudu v Praze oddíl c, vložka 85

Váš dopis zc dne] Naše značka (uvcdlc y odpo!čdi)

Věcl 200131 DA SDH Mirovice
VW crafter 35 sR ].03

Dobúení ],2V Mac code
Radiostanice DM2600 Vč. antény + mik.
3x osVětlení LED

Prostor osádky 6x sedadlo, podlaha, lišta
2x úchyt pro ruční svítilny
UsB
Rampa P5000 Kairos LED červeno,/modrá

2x světla do masky červeno/modrá

2x světla na zadní bok červeno/modrá

Úložné prvky Al
Alej červeno/oranž,/modrá

Polep Vozu dle EHK 48/2008
Lékarnička vel. lll

2x požárni světlomet
HP co2
HP PG

2x ruční svítiny survivor LED

VRVN

Rukavice lékařské 100ks
2x řezák bezp. pasů

VVtVčoVací páska 500m
Čtecí lampička

Gumové koberce prostor osádky
Kryt motoru Fe

2x systém pro invalidní Vozík
Vyjímatelné náiezdy
Montáž

Celkem
DPH 2L%
cEtKEM vč. DPH

1 028 300,_
215 943,-

7 z44 z43,.

(l9 l 28l 09l 3l l
D 28l 09t 3l0

E-mai|: intb@oropressibrina,cz
htto;//wrvrv,urogressiblina,cz

vyřizuje:Maloušck N.lislo,datum:

V připaděj.ikýchkoliv dolíZů mě nrůžcle kdykoljv kontnkloYal

S pozdravent foÍ.iCftaf hÍatouŠe{e-mail: matousekrDorogressibrina.cz. mobil:+42060"]6614l6,

ffi ..,;.; :,iť. ":]];::l:):,, "" @ renrua lUD,sasvtoa,

§r.



Jméno:

sídlo/Bydliště:

lčo/Rč/č.oP:
DlČ:

rř}

",Jyř"

Bližši iníormace ke zpíacováni o§obních údajů naleznete
vyžáde.it6 tištěnou Verzi u §vého prodejce,

Továmíznačka: Volkswagen
Model; crafter skříň 35 l03kw6G FWD sR SYBB4AWo
ob.iem motoru; 1968 ccm Ba.va vozu: Červená Trafiic (RAL 3o2o)
Výkon kwk: 1o3l14g BaNa potahů: Titanově černá
Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód baNy: 9323 / As

PaliVo: Diesel
Hodnota co2 - kombinovaná (NEDc): 202 g/km
spotřeba - kombinovaná (NEDC): 7,7 l/1o0km

CENOVÁ NABÍDKA

cBna vozidla ze sériové produkce výroby v czK včetně 21% DPHl

základni cena vozidla

Barva vozldla / obj. kód: Červená Traííic (RAL 3020) / 9323

zvláštní výbava / obj, kód:
Airbag §polujezdce: / 4UF

- možnost deaktivace alrbagu

_ _ 3-bodový bezpeěno§tni pás spoluj€zdce výškově nastavilelný, s předpinačem
Bez dělicí přepážky: / zT0

- bez nástupnlho madla na B-sloupku
- détská pojistka dveřiv pro§toru pío cestujici
- použe pro Vozidla k dostavbě

Boční obloženi nákladového prostoru: / 5DB
_ polovysoké, do výše oken
_ z plastových desek

celoročnl pneumatiky / VG1
Gumové koberečky v kablně řidiče / YsA
Klimatizace "c|imatlc", 2.výparník; / PK3

- manuálnj regulac€
- 2.výparnik pod střechou vozidla

._ - odkládaci přihíádka pod §lropem kabiny, sjednim l-DlN slotem a čteci lampičkou
Konzola na palub, desce s 1.DlN šachtou: / 4N7

_ 4 otvory pro Umístěni dodatečných §pinačů
Lapače nečistot vpředu a vzadu / 6N2
LED osvětleni v nákladovém prostoru; / gcw

- 4 LED světla ve stropě nákladového prostoru
_ rozsvécí se automaticky po oievřenizadnich křidlových dveři

Mlhové světlomety s přisvécováním / 8WH
do zatáóky

obložení stropu kabiny a p.ostoru pro / 5cE
ceslujici

okno vpředu vlevo " posuvné / 4DM
okno Vpředu vpravo . posuvné / 4EM
okno vzadu vlevo - pevné / 4FH
okno vzadu vpravo - pevné / 4JH

02.10.2020
114

94o 782,--

29 434,__

5 181,--

0,..

5 858,_.

5 859,-_
í 557,-

36 963,--

2 161,--

2 794,--
5 082,_-

7 27 9,.-

19182,-.

9 753,--
9 753,-_
4 395,_-
4 395,_-

Mě§to Miřovice

lnío email:

Tel]



Potahy sedadel "Austin" látkové / $0L 0,--
Rozhraní pťo připoi€ní úpravcú ls2| / ls2 9 953,-

- svorkovnice pro připojeni externich přistrojů, pod obložením A-sloupkU vpravo dole
- progíamovatelná jednotka "Min" pod palUbni deskou na straně spolujezdce (ŤoZhrani clA447. J1939)
- monitoring druhé baterie
- bez telemaliky

Vúz určený k pod§tatné úpravě: /$KP o,--
- u toholovozu docházl k podstatné úpravě (např, přestavba, nástavba či montáž speciíjcké záslavby)
- znaČka Volkswagen Užitkové Vozy ručl v základni, popř, prodloužené, zéruce ;a jakost vozidla pouze v tom
íozsahu v jakém bylo vyrobeno (opustilo výrobni závod)
- žávady vzniklé v přimé souvaslosli s úpravou Vozu nemohou být odstíaněny na náklady Výrobce v íámci jim
poskytnUté záruky
- prodejce vozjdla je nulné vždy informoval o každé reklamaci, a to bez Zbytečného odkladu
- v souvislosti s Úpravou vozu mŮže být vyžadována kalibrace asistenčnich systémů, náklady 5 tím spojene
nenese importér značky Volkswagen Užilkové vozy

zadní křídlové dveře prosklenó: / zHF 4 623,--
- bez stěrače, okno není vyhlívané

Ťažné zařízení . pevné: / 1D1
- Včetně slabiIizace příVěsu

LED čelní světlomety - akční nabídkai / $o1
LED čelnl světlomety, LED denni sviceni

cena vozidla a $ibavy včetně 2í% DPH:

18 999,-_

12 100,..

,l 137 103,__

Konečná cena vozidla věetně 21% DPH;
2'l% ĎPH|
Konečná cena Vozidla bez DPH;

822 800,--
142 80o,
680 000,--

zvolená připlatková výbava nahrazuje sériovou výbavu slejného chárakteíu, i tayž to néni u 1eonottivycn pototek
uvedeno.

Vezměte pro§im na vědomi, že hodnoty spotřeby paliva a exhalace emisi Ve výfukových plynech uved€né V
dokumenlaci k Vozidlu jsou platné pro konkrétni vozidlo v koníiguraci, jak bylo dodáno výrobcem, Jakákoliv
dodalečná montáž příslušens{vi (včetně doplňkové výbavy na základě dodatečné objednáVky zákaznika) do/na
vozidlo mŮže tyto hodnoty ovlivnit. Vzhledem k přechodu na nový měřící cyklus WLTP mohou být hodnoty §polřeby a
emisi v dříve vydaných propagaěních mateíálech k vozidlu Uvedeny rozdilně-

02 10.2020
2l4



sériová výbava vozu Volk§Wagen crafte, skříň 35 ,1o3kw 6G FWo sR:

16' kola oc€lová, 8ťítíná
- ET60. zallž€ní 1 050 ko

2 funkční kllée

3-bodový b8rpeěnoatní páB ňdičg:
, výškově naslavilelný
- 3 piodplnačem
- bazp€čnostnl pá9 §poluieždce nenl
výškovó ná§tavitehý

ABs. ÉsP, AsR, EDs, E8V
Aióao ndič€

Asi§tgtti pro komp€ízaci bočního Vótru

Asistent plo ložjézd do kopc6

Automatický 8pinaĚ donniho 8vicení

Bat€íi6 420A (70Ah)

céntíál.í zamykánl s dálkovým ovládá ním
- bez b€zpočnostnl poji3tky

oělicí přepážka bez okna

Dvě 12V eleklíické zásuvky vpřsdu

Eloktíické ovládánl bočních ok€n:
- lldič a §po|Ujozd.c

Emisní noíma EURo 6d-Temp-EVAP-lsc

Gumová podlah9 v kábiné fidiče

Haloo€novó 8větlomety (dělené)

Hlavnl odpoiovač bate.i€

lmobilizér

Kllmállzac€ "climaiic':
- ňanuáln Í rcgUlace

Konlíola žapnutí bežpečno§tního pásu
ňdič€

Kotoučové br:dy vpň9du, 1ď'

Kíyt spodku vozidla

Maólo plo nastjpování na dóliclpř6pážc€
- v nákladovém píostoíu

Mřížt€ chladič€:
-čémánelakovaná
_ 3 jednou chrcmovánou lištoú

MulťíunkčnI ukaža16l "P|us':
- čemobilý LcD dbplej3 rozšílenými
funkc€mi
- v koííbinacis rádiem composilion Audio
n6nl v česlém |aryce
_ 3áílová výbva ód modélovóho íoku
20l9, do modelového íoku 2018 v géíiové

\.ýbÉvě b€z mul|ifunkčního ukazalele

Multikolizní br.da

Nokuiácké píovodeni - b€z popehíku
a zapálovače

odkládací pňhÉdka pod 3top€m kabiny:
.6e dvéma l-Dl§ 3loly a člecílaínpičkou

opalěni ke §nížení hluku v kablné Plu8

osvállenl v nákladovém plostoíu:
.2 svělla, jedno aad bočnlíňi posuvnýma

dveřmiá druhó nBd zadfiImj klldlovými

otevl€ná odkládací pňhrádl€

Palivová nádÉ 75 i

Panelplistío]ů:
- Ukažetoi rychlo§|i
_ ukazal€l Ujalé vždálenoBti

. otáčkomél

. ukalatel paliva

. hodiny
plnohodnotnó oc6lové íelervní kolo:
_ náledie žv€dáks no9nosti(ío 3,5l

Pn€u.nalilry 20515 Rí8 cl13/11t (lBtnl)
- s§ snirenýfi valivým odpo.em

Po§]vné dvele na píavé slíané
Polahy §edád€l "/Austin" lálkové

Píodlouléná záruka ťíobc€ 2+2 /2o0 0o0
-2+2roky/200000km
- plať co nastan€ dllv6
-záfuka se vztahulo na vozidlove
slav{r, v6 klefém opouŠtl Výíobnizávod
- nevztahuie se nB §oučásli vožU, kleíé
byly na vozid]o namontovány n€bo
uml§lény dodslďnó (úpravy,
př|slušeNtvl)

Píedni náp€va maxi.nálnl zaiižén| l8ookg

Př6dní Mí9zník vozu šedý:
. b6. lakované lišv
, s integíovanými schůdky na obou

Rádio "compo§ilion AJdio":
_ monochlomátický dlspl€j
- 2 rcprcduklory vpledl,
- Blol na sD k6íit]
- UsB vstup

- teletonní íozhranl Bluetoolh
- nomá ovládání v če§kém jauycs

Rozhí3ni pío paipoj€ní úpíavců lP4:
- svoíkovnlce pío plipojenl 6xl6ínich
přís|rojťr, pod oblor€ním A-sloupll.l

_ přÍpíave pío plogíámovaleinou
jednotku
- bez telemaliky

sedadb ňdiče komíon:
_ výŠkově naslávilolné
- naslevilelný sklon s€dáku
- 3 vnitlni lokelní opéílou
- § b9d9íní oŇíkou manuálné
nastavil€lnou ve 2 §méléclt

sedadlo 6polujezdce - dvojsedadlo:
- s ijložným ploslorem pod dvóisodadlem 3
s vykiápěch slolkem

- s€Nol|ž€ní závislé na rychlost|iždy
slaít-slop:
- BlugMolion T6chnol€y
.5 íekupéíacl bždného Úóinku

slledové kryty kol pío ocelová kola

Taž.é oko vpředu

t)ctrytne ota v podtaze:
- 10 ok u slředního rožvoru
. 12 ok 0 dlouhóho rožvoíu
_ 14 ok u dlouňého íozvoru s přesahem

Vněiširpělná žlcálka:
- eleklíicky na§lavilélná

zadfli klidlové dvele nepmsfilené

základnI§ťechá

02 10 202t]
3/4



Upozorněni/ yýhrada k hodnotám spotřeby paliva a emi§im co2

Uvedené Ůdaje o spoiřebé a emisich byly zjjštěny na zékladé měřicich proceduí předepsaných právnimi předpisy,
nicméné se V souča§né době oVěřUjí V ná5ledujicím smyslu:

Vozidla jsou v'ýrócem homologována dle noveho standardu WLTP (Wortdwide Harmonized Light Vehicies Test
Procedure) resP, WLTP2. Vzhledem k realističtějšim podminkám tohoto siandardu jsou hodnoty spotĚby p;liv;; emisic02 zjišténé při něm v mnoha případech Vyšší než u dřívějšího standardu NEDc 1Ndw europeaí oiivi"óč)/iĚl. 

-

V České íepublice jsme dle poŽadavkŮ správnich orgánů nicméně stále po přechodnou dobu (do 2o2o) povinni UVádět
hodnoty dle dřívějšiho standaIdu NEDc, Hodnoty dte ŇEDc jsou proto zpěině vypočitány z hodnor ore wrli",
Vzhledem ke stále pIobihajíci homologaci_jednotlivých konfiguíaci vozidel se nové (přepočtené) hodnoty dle NEDC U

Y9:]9|: 
d|: této. nabidkY.mohou.nepatíně lišit od hodnot uved;ných v dřivějších propaóačnich materiá,ecďň technickémprukazu dod8ného vozidla, prodejce, dovozce ani výrobce nenese žádnou odpovědnosi za skutečnosl, že se v budoucnu

nově komunikované hodnoty (např. v době uzavřeni smlouvy či regi§trace vozidla} budou lišit,

Dále je lřeba vzil na vědomi, Že dodalečná výbava vozu a přislušenstvi (např. Veslavěné dily, foímály pneumallk ald,)
mohou měnit relevanlní parametry Vozidla jako hmolnost, valivý odpor a aerodynamiku a ve spojitosti 

" 
plrai.o.tni,"i 

"doPravními Podminkami a individuálnim.stylem jizdy mohou oviivnii spotřebu piliva. spotreou 
'eÉkrrlcte '"n"i|ie 

" ".,.eC02 jakož i výkonnostnl ukazatele vozidla.



Volkswa8en crafter DA-LlZ

!t E
-

sr.



PRoGR"E§

Rozměry: Délka 5 986 mm, Šířka 2 o40 mm, Výška 2 560 mm (2 43o mm bez zahrádky)

prostor osádky: á 2 000 mm 6x samostatné sedadlo s 2 opěrkami rukou polohovatelnou opěrou zad
přestavitelných V upínacích lištách

Nákladov}i prostor: á 1 400 mm 4x kotvící oko ( protažená krajní upínací lišta) k upevnění
přeVáženého materiálu

VW Crafter sR DA LlZ Základní střecha
s


